Совет Левокумского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

03 ноября 2020 г.                           с. Левокумское                                              № 35
О вступлении Левокумского муниципального округа Ставропольского края в состав членов Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края»

В соответствии с предложением Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края», на основании статьи 8 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Левокумскому муниципальному округу Ставропольского края вступить в состав членов Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края».

2. Правом уполномоченных представителей в Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края» от Левокумского муниципального округа Ставропольского края наделяются:

Иванов Андрей Николаевич - глава Левокумского муниципального округа Ставропольского края
Радченко Ирина Федоровна - председатель Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Левокумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                        И.Ф. Радченко